



## Skövde Konståkningsklubb bjuder in till Mini Camp 11-13 april med Lorenzo Magri

# LOOP

S P O R T

I samarbete med

**Från fredag den 11 april till söndag den 13 april 2025**

Ta chansen att delta på ett läger med den internationellt kända tränaren och koreografen Lorenzo Magri och Skövde Konståkningsklubbs huvudtränare Anna Rechnio Fiedosiejew. Alla isträningar sker i Billingehovs A-hall och off-ice träningar sker på ytorna inomhus i A-hallen.

### Tränare:

**Lorenzo Magri** Olympisk tränare och koreograf

Lorenzo är för närvarande tränare för Livia Kaiser, Schweizisk mästarinna och Sarina Joos, Italiensk mästarinna. De senaste åren har han bland annat tränat Daniel Grassl, Gabriele Frangipani and Ekaterina Kurakova.

Följ på Instagram: @lorenz.magri

**Anna Rechnio Fiedosiejew** Huvudtränare Skövde KK.

Anna har en bakgrund som framgångsrik tävlingsåkare för Polen. Hon har deltagit på två OS, flera VM och EM. Med en femteplats som bäst på VM. Hon har dessutom vunnit polska mästerskapet tre gånger.





## Alternativ:

<b>För Nationell serie och A-åkare Fredag till Söndag</b>	<b>Is-träningar: 3 x 50 minuter per dag</b>	Off-ice träningar: 6 x 30 minuter per dag	3000 kr för SKK åkare 3500 kr för gäståkare
<b>För B-åkare Fredag till Söndag</b>	<b>Is-träningar: 2 x 50 minuter per dag</b>	Off-ice träningar: 3 x 50 minuter per dag	2000 kr för SKK åkare 2500 kr för gäståkare
<b>För tränare Fredag till Söndag</b>	<b>Full tillgång till alla is och off-ice träningar</b>		1000 kr för tränare

## Anmälan:

Anmälan öppnar vecka 2 den 6 januari och stänger vecka 6 den 9 januari på SKK's hemsida: [Skövde Konståkningsklubb \(skovdekk.se\)](http://skovdekk.se).

Det är begränsat med platser så tänk på att anmäla dig i god tid.

## Avgift:

**Full lägeravgift måste vara betald senast den 28 februari 2025** via faktura från Skövde Konståkningsklubb. Om man inte betalar i tid så tilldelas man ingen plats på lägret.

Vid sen anmälan eller sen betalning tillkommer en administrationsavgift på 1000 kr  
Varje åkare kommer att få en välkomstgåva av LoopSport.

Vid eventuella frågor kontakta Emil Olsson via email. [ordforande@skovdekk.se](mailto:ordforande@skovdekk.se)

## Generell information:

För boende nära ishallen besök [Hotell Skövde med Restaurang & Konferens | Karstorp Säteri](#)

Till off-ice träningen behöver åkarna kläder och skor för fysträning.

Vi kommer att ha kiosk öppen med försäljning av mellanmål och lättare lunch.



# Skövde Konståkningsklubb



Egen matsäck medtas vid behov. Utrymme att sitta i finns i och vid Billingehovs och mikro finns i anslutning till omklädningsrum. Det kommer inte finnas någon förälder på plats, så man ombesörjer sitt eget barn under träningarna.

Varmt välkomna

Skövde Konståkningsklubb